
 

Soupis přijatých usnesení z 22. zasedání 

Zastupitelstva obce Litvínovice, ze dne 14.10.2020 
 

 

přítomni :  A. Nováková, M. Král,  O. Habada, J. Maxa,   J. Kymla                                                       

omluven : L. Kos, K. Beránek, L. Voráček, L. Seimlová                                                      

nepřítomen : - 

 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 9/2020, které připravila účetní obce, 

Ing. Švambergová, beze změn, ve výdajových položkách ve výši 25 mil. Kč, v souvislosti s 

dražbou, která je vyhlášena na nemovitosti v k.ú. Litvínovice, tj. objekt Litvínovice č.p. 4,  

víceúčelová stavba, která je součástí pozemku p.č. 163, pozemek p.č. 163, zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 1052 m2, pozemek p.č. 164, zahrada o výměře 218 m2, vše na LV č. 1567, 

zapsané na KÚ pro JK. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/22 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje, na základě posouzení a vyhodnocení podaných nabídek 

výběrovou komisí, výběr dodavatele zakázky „Multifunkční hřiště v obci Litvínovice“ a uzavření 

smlouvy o dílo s spol. ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., IČ:  280 81 722, Litvínovice 32, 370 01 České 

Budějovice, v ceně díla 2.998.582,- Kč bez DPH, tj. 3.628.284,22 Kč s DPH.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/22 
 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

……………..…………………. 

Martin Král 

místostarosta 

 


